
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQL КҮМІС" & "ҚОЛА" / SQLiga "КҮМІС"

  Дата и время проведения   27 сентября 2025 0:00   Место проведения   SPORT LIFE І (Поле №1)

  MFC BI GROUP   FC Petro Kazakhstan

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абылқасым Жансұлтан
Боташев Сырымбет
Жаманқұл Байдәулет
Кайрбаев Денис
Камаладдинов Мансурбек
Махсутов Зиедулла
Окасов Фарит
Сайкен Ризат
Сауанов Мақсат
Тілеу Ертұған
Туякбаев Нариман
Тәліпбек Абылғазы
Қадыр Бейбарс
Қоныратбай Елбасы
Қырғызбаев Біржан
Құрасбеков Нұрдос
Әбдірахым Ерасыл
Әлімов Бағдат
Өсербаев Азамат

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдумутал Мүсірәлі
Аймұрзаев Қайсар
Алшынбаев Ернар
Боранов Жасұлан
Буданов Дуйсен
Ералиев Арман
Жақыпбеков Бауыржан
Керімжан Дәурен
Махат Сырым
Салыбаев Казбек
Сулейменов Мейрбек
Тоқтарбай Бекжан
Әбдукәрімов Батыр
Әділхан Ерсұлтан
Әмірбеков Бауыржан
Өксікбаев Асқан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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